ОПП ГП ИАЭС

Генеральному директору ГП ИАЭС А. Камиенасу 2021-03-09 Нр. 34-21

Директору ДКДА Т. Люкайтису

КОПИЯ:

Руковдителю ОП А. Глушаковой

ПО ИЗМЕНЕНИЮ СОГЛАШЕНИЯ ПО КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

ОПП ГП ИАЭС получило от работодателя обновленные проекты приложений

коллективного договора предприятия и соглашения сторон.

Обращаем внимание, что работодатель в положения соглашения по изменениям

коллективного договора не включил ряд изменений коллективного договора, по которым

за 4 месяца переговоров по сути было договорено. Поэтому ОПП, устраняя данный

недостаток и призывая не перечеркивать приложенных усилий и выполненную огромную

работу, это выполнило самостоятельно и дополнило проект соглашения по изменению

коллетивного договора (см. Приложение Нр. 1).

Прилагается:

1. Проект соглашения по изменению коллективного договора (дополненный).

С уважением,

Председатель ОПП ГП ИАЭС Илона Некрошене